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Mieszkanie - Gąski Gąski
Mieszkanie na sprzedaż - Gąski, Gąski Pas Nadmorski, ul. Gąski

cena 619 900 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 35,48 m2

Komfortowy apartament położony w Gąskach, gm. Mielno, gotowy do zamieszkania!

Obiekt znajduje się zaledwie 100 metrów od morza przy projektowanym zejściu na plażę.

Lokal mieszkalny o powierzchni 35,5m2, usytuowany na I piętrze w czterokondygnacyjnym budynku. Składa się z
salonu z wyjściem na taras, aneksu kuchennego, sypialni oraz łazienki z wc.

Apartament w pełni wyposażony i umeblowany, gotowy do zamieszkania!

Umeblowany i wyposażony: kuchnia sprzęt AGD tj: zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza, kuchenka mikrofalowa;
łazienka kabina prysznicowa, geberit i szafka z umywalką.



Nowoczesna architektura i znakomita lokalizacja. Budynek położony na ogrodzonym osiedlu. Wejście na teren
posesji poprzez bramę na pilot. Wejście do budynku zabezpieczone kodem. Nieruchomość wybudowana z silikatu.
Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe, okna PCV, wylewka podłogowa, balustrady, instalacje: wentylacyjna, wodno-
kanalizacyjna, grzewcza i elektryczna. Budynek wyposażony w cichobieżną windę. Ogrzewanie gazowe.

W cenie miejsce parkingowe znajdujące się przed budynkiem.

W kolejnym etapie budowy planowany jest kompleks wypoczynkowy zawierający m.in.: kryty basen z atrakcjami
wodnymi, strefę wellness, siłownię, salę fitness, kawiarnię.

Gąski to niewielka miejscowość położona nad Morzem Bałtyckim z piaszczystą i szeroką plażą, miejsce w którym
można spędzić spokojnie czas z dala od tłumów i hałasów dużych kurortów.

Oglądanie z Pośrednikiem (lic. zaw. nr 11917). Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi
oferty określonej w art. 66 KC.

informacje ogólne

Symbol 3402936 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 35, 48 m²

Piętro 1 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Rok budowy 2022

Cena 619 900, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=619900&width=230

